

Lucrari de reparatie a sectoarelor de drumuri locale din s.Chetris,r-nul Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 349 250,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cumpanici Mihai-Cazacu Serghei				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0200	1 288,00 0,00	1 313,76 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,1000	5 610,03 419,68	28 611,16 2 140,39
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,7000	518,52 503,82	881,49 856,50
		<i>Total</i>	Lei			30 806,41
		Total Cumpanici Mihai-Cazacu Serghei Inclusiv salariu				30 806,41 2 996,89
		2. Casa de Cultura-Galaico Sfetlana				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,5800	1 288,24 0,00	3 323,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,9000	5 610,51 419,78	72 375,57 5 415,14
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,3000	518,00 503,89	2 227,42 2 166,73
		<i>Total</i>	Lei			77 926,66
		Total Casa de Cultura-Galaico Sfetlana Inclusiv salariu				77 926,66 7 581,87
		3. Gurduza Vasile-Lehu Tudor				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,6580	1 289,39 0,00	3 427,20 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,2900	5 610,37 419,74	74 561,84 5 578,28
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,4300	518,38 503,87	2 296,42 2 232,16
		<i>Total</i>	Lei			80 285,46
		Total Gurduza Vasile-Lehu Tudor Inclusiv salariu				80 285,46 7 810,44
		4. Drumuri adiacente				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5000	1 289,96 0,00	1 934,94 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	5 610,39 419,75	42 077,93 3 148,14
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,5000	517,98 503,70	1 294,95 1 259,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			45 307,82
		Total Drumuri adiacente Inclusiv salariu				45 307,82 4 407,39

		Total	Lei	234 326,35
		Asigurari sociale	24 %	5 471,18
		Total		239 797,53
		Cheltueli de regie	14,5 %	34 770,64
		Total		274 568,17
		Beneficiu de deviz	6 %	16 474,09
		Total		291 042,26
		TVA	20 %	58 208,45
		Total		349 250,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		349 250,71 22 796,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)